
PŘÍLOHA Č. 4

Seznam poddodavatelů

IDENTIFIKACE 
PODDODAVATELE 
(obchodní firma, sídlo a 
IČO)

VĚCNÝ ROZSAH PODDODÁVKY

Ing. Martin Olšar,
Čihalíkova 808/6, 
715 00 Ostrava,

022111001 -  Geodetické práce Kontrola PPK při 
směrové a výškové úpravě koleje zaměřením APK 
trať jednokolejná

IČ: 746 10 660 022111011 -  Geodetické práce Kontrola PPK při 
směrové a výškové úpravě koleje zaměřením APK 
trať dvoukolejná

JICOM, spol. s r.o.
Jarní 1116/50

7497351560 -  Montáž přímého ukolejnění na 
elektrizovaných tratích nebo v kolejových obvodech

Maloměřice, 614 00 Brno 

IČ: 494 32 095 749737630 -  Demontáž zařízení trakčního vedení svodu 
propojení nebo ukolejnění na elektrifikovaných tratích 
nebo v  kolejových obvodech

-



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1490382

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: bf808629-4217-417a-86c6-bf7d0ef95ee6

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Václav ŠKOPÍK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 07.05.2021 11:47:00


		2021-05-07T09:47:25+0000




